檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：莊佳綾

電話：0492203639

電子信箱：lin27@webmail.nantou.gov.tw

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國103年7月2日

發文字號：府教體字第1030132069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關行政院環境保護署辦理「我家就是綠厝邊攝影競賽活

動」，請轉知踴躍參與及配合宣導，請 查照。

說明：

一、依據本府103年6月19日府授環綜字第1030119970號函辦理

。

二、旨揭活動至9月15日止，係針對該署99-102年度環保示範

區地點，以14項環境衛生永續指標為拍攝主題，最高獎項

為新台幣10萬元環保商品禮卷，相關活動辦法請參閱活動

網站，網址為http：//photo.myeco.tw/。

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學、南投縣私立普台國民小學、南投

縣私立均頭國民中學

副本：南投縣政府教育處 2014-07-07
09:36:41

1030002131

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■收文:103/07/08

■■■■■■■無附件